
Suvestinė redakcija nuo 2016-01-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-09-02, i. k. 2015-13389 

 

  

 
 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2015 M. SAUSIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1K-2 „DĖL TIPINĖS TRIŠALĖS 

PIRMINĖS AMBULATORINĖS ODONTOLOGINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ TEIKIMO IR ŠIŲ PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO PRIVALOMOJO 

SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS SUTARTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo 2 d. Nr. 1K-248 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Tipinę trišalę pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis sutartį, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2015 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 1K-2 „Dėl Tipinės trišalės pirminės ambulatorinės 

odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis sutarties patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 2.12.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.12.2. pateikti TLK teisės aktais nustatytos formos ataskaitas. TLK pateikiamos tik 

suvestinės ataskaitos (jei jų nėra – visos nustatytos formos ataskaitos) šiais būdais: pristatant jas į 

TLK, siunčiant ataskaitoje nurodytu paštu arba elektroninėmis priemonėmis (pasirašytas 

elektroniniu parašu),“. 

1.2. Pakeičiu 1 priedą Pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų 

nomenklatūra ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).  
Papildyta punktu: 

Nr. 1K-284, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-13, i. k. 2015-15089 

 

1.3. Pakeičiu 2 priedą Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų suma pirminės 

ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų išlaidoms apmokėti ir jį išdėstau nauja 

redakcija (pridedama).  
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-284, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-13, i. k. 2015-15089 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8d826330719011e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8d826330719011e5906bc3a96c765ff4


Draudimo plėtros departamento direktorius,  

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas   Gintaras Kacevičius 

  



Tipinės trišalės pirminės ambulatorinės 

odontologinės sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo ir šių paslaugų išlaidų  

apmokėjimo Privalomojo  

sveikatos draudimo fondo biudžeto  

lėšomis sutarties  

1 priedas 

 

PIRMINĖS AMBULATORINĖS ODONTOLOGINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ NOMENKLATŪRA 
 

Eil. 

Nr. 

Privalomojo 

sveikatos 

draudimo 

fondo 

biudžeto 

straipsnio 

kodas pagal 

šio biudžeto 

išlaidų 

klasifikaciją 

Paslaugų grupė ir jai priskiriamų paslaugų 

pavadinimai 

Paslaugos 

kodas 

1 01 01 Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos 

2 Pirminės odontologinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos 

3 
 

Gydytojo odontologo paslauga 6 

4 
 

Odontologo, teikiančio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, profilaktinis tikrinimas 

(vaikams) 

3142 

5 
 

Odontologo, teikiančio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, profilaktinis tikrinimas 

(suaugusiesiems) 

3143 

6 01 01 02 

Pirminę ambulatorinę asmens sveikatos priežiūrą vykdančių 

gydytojų, slaugytojų ir akušerių papildomai teikiamos 

skatinamosios paslaugos 

7 
 

Moksleivių paruošimo mokyklai paslaugos 

8 
 

Moksleivių paruošimas mokyklai (gydytojo 

odontologo paslauga) 
3286 

9 
 

Moksleivių paruošimas mokyklai (gydytojo 

odontologo padėjėjo paslauga) 
3287 

10 
 

Būtinosios medicinos pagalbos paslaugos 

11 01 01 02 

Būtinosios odontologinės pagalbos teikimas 

draudžiamiesiems iki 18 m., neįrašytiems į pirminės 

asmens sveikatos priežiūros įstaigos  aptarnaujamų 

gyventojų sąrašą (pagal Gydytojo odontologo 

medicinos normą) 

3204 



12 05 06 01 

Būtinosios odontologinės pagalbos teikimas 

asmenims iki 18 m., pateikusiems Europos sveikatos 

draudimo kortelę ar ją pakeičiantį sertifikatą (pagal 

Gydytojo odontologo medicinos normą)  

3206 

13 01 01 05 
Geri pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros 

darbo rezultatai 

14 5 Pagal prevencines programas teikiamos paslaugos 

15 05 11 
Pagal Vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis medžiagomis 

programą teikiamos paslaugos 

16 
 

4 dantų dengimas silantais 1921 

17 
 

3 dantų dengimas silantais 1922 

18 
 

2 dantų dengimas silantais 1923 

19 
 

1 danties dengimas silantais 1924 

 

 

Teritorinės ligonių kasos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė 

 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė 

 

Odontologinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė  

 

 

 

 
Papildyta priedu: 

Nr. 1K-284, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-13, i. k. 2015-15089 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8d826330719011e5906bc3a96c765ff4


Tipinės trišalės pirminės ambulatorinės 

odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšomis sutarties  

2 priedas 

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠŲ SUMA 

PIRMINĖS AMBULATORINĖS ODONTOLOGINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ IŠLAIDOMS APMOKĖTI  

 

 

Privalomojo 

sveikatos 

draudimo fondo 

(PSDF) 

biudžeto išlaidų 

klasifikacijos 

kodas 

PSDF biudžeto išlaidų 

straipsnio pavadinimas / 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugos pavadinimas 

Metinė 

PSDF 

biudžeto 

lėšų 

suma 

I 

ketv. 

lėšų 

suma 

II 

ketv. 

lėšų 

suma 

III 

ketv. 

lėšų 

suma 

IV 

ketv. 

lėšų 

suma 

01 01 Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugoms  

 

Pirminės odontologinės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms 

     

01 01 05 

Geriems pirminės 

ambulatorinės odontologinės 

sveikatos priežiūros darbo 

rezultatams apmokėti 

     

Iš viso: 0 0 0 0 0 

 

Pastaba: asmens sveikatos priežiūros paslaugų eilutėse įrašoma preliminari metinė lėšų 

suma. Šių paslaugų išlaidos apmokamos sveikatos apsaugos ministro įsakymais nustatyta tvarka. 

 

 

Teritorinės ligonių kasos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė 

 

 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė 

 

 

Odontologinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos  

atsakingojo asmens pareigos, vardas, pavardė  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 



Nr. 1K-284, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-13, i. k. 2015-15089 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 2 d. įsakymo Nr. 1K-

248 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. 

1K-2 „Dėl Tipinės trišalės pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir šių paslaugų 

išlaidų apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis sutarties patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8d826330719011e5906bc3a96c765ff4

